
Dz-08.0021.1.81.2020 

 

 

Uchwała Nr 81/216/2020 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 17 sierpnia 2020 r.  

 

 

w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kostrze”. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                   

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470) oraz uchwały Nr II/7/2019 Rady Dzielnicy 

VIII Dębniki z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zmianę przeznaczenia części działki                           

nr 206/13 obręb 2 Podgórze położonej przy ul. Krzewowej, od działki nr 433 obręb 2 Podgórze                          

w kierunku północnym do zbiornika wodnego, z ZNp.1 na US.    

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                         

                                                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                                /-/ Rafał Torba 

 

                                                                                                                                                                                                                                   

       

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmiana przeznaczenia części działki nr 206/13 obręb 2 Podgórze przy ul. Krzewowej z ZNp.1 na US 

pozwoli na rozbudowę infrastruktury sportowej przez Stowarzyszenie Osiedlowego Klubu 

Sportowego „Płomień Kostrze”. 

  

 


